
                                                                                          

UCHWAŁA  NR XVII/180/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 marca 2012 r. 

w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Podlaskiego realizowanych ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

i przeznaczenia na nie środków w 2012 r. 

Na podstawie art. 18 pkt  20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1
) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.
2
) uchwala się co następuje: 

 § 1. Określa się zadania Samorządu Województwa Podlaskiego realizowane ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych:  

1) dofinansowanie robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 

1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 oraz z 2011 r. Nr 32, poz. 159 

i Nr 45, poz. 235) dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami 

osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów, 

2) zlecanie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych fundacjom i organizacjom pozarządowym. 

 § 2. Na realizację zadań określonych w § 1 przeznacza się ze środków PFRON kwotę  

w wysokości 1.601.368,00 zł w tym: 

1) na zadanie określone w § 1 pkt. 1 kwotę w wysokości 1.501.368,00 zł, 

2) na zadanie określone w § 1 pkt. 2 kwotę w wysokości 100.000,00 zł. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                           
1
Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 

2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

216, poz. 1370,  Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 

675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Dz. U. Nr. 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 i Nr. 149, poz. 887.  
2
Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, Nr 171, poz. 1016, Nr 

209, poz. 1244 i Nr 291, poz. 1707.  


